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Bogotd, 30 de diciembre de 2024

Sefiores

PROPIETARIOS Y RESIDENTES

Ciudad

AVISO DE INCREMENTO CUOTA DE ADMINISTRACION 2025

Apreciados sefiores:

Nuestros mejores deseos en este afio 2025, que este lleno de prosperidad y bendiciones para

todos.

Me permito informarles que la cuota de administracién para el afio 2025, segln lo aprobado en
Asamblea General Ordinaria de Propietarios, se incrementara en un 9.54% de acuerdo con el
incremento del salario minimo legal vigente aprobado por el gobierno nacional; por lo tanto, el
aumento regira a partir del primero de enero de 2025.

A continuacion, relaciono los valores:

Cuota Adman.
2024

Incremento 9.54%
2025

Cuota Admon.
2025

Descuento
Pronto Pago

Cuota con
Descuento 2025

$144.000

$14.000

$158.000

$6.000

$152.000

NOTAS: EL PLAZO CON DESCUENTO APLICA SI SE CANCELA LOS PRIMEROS 10 DIAS DE CADA

MES.

Cordialmente,

ADMINISTRACION




